RROCERGS

CENTRO DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAGAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S.A.

GRUPO RECEITAS

SISTEMAS E SITES
APLICATIVOS
CONSULTORIA
DATA CENTER
ACESSO INTERNET
RECEITA OPERACIONAL REDE IP PRIVATIVA - SRE
VALOR AGREGADO A REDE
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS
INSTALACAO EQUIPAMENTOS E REDES
PROJETOS ESPECIAIS

Total

RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS

OUTRAS RECEITAS
Total

Data: 12/09/2025

AGOSTO ANO: 2025

REALIZADO NO MES

31.774.102,94
2.399.106,79
14.418,26
8.453.843,91
1.023.196,83
2.047.962,39
3.684.965,53
23.646,24
638.326,25
0,00
50.059.569,14
2.079.541,55
22.982,83
2.102.524,38

REALIZADO NO ANO

241.709.300,11
18.317.161,92
235.453,90
71.930.656,52
7.971.219,29
16.168.804,97
29.404.592,46
184.993,63
7.298.340,75
0,00
393.220.523,55
10.243.004,50
892.268,32
11.135.272,82



